1

ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  22/09/2006
Nomeia TITULAR DA SECRETARIA ESPECIAL MULTICAMPI DE ENSINO A DISTÂNCIA (SEMEAD) da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais
Considerando o pedido de afastamento de suas funções da atual titular da Secretaria Especial Multicampi de Ensino a Distância (SEMEAD), Prof.ª Neiva Pavan Machado Garcia, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º - Nomeia SECRETÁRIO ESPECIAL MULTICAMPI DE ENSINO A DISTÂNCIA o Dr. CARLOS EDUARDO GARCIA.
Parágrafo Único: O titular da SEMEAD, ora nomeado, exercerá suas funções em concomitância com as suas atribuições como Chanceler da Universidade Paranaense.

Artigo 2.º - Este Ato Executivo entra em vigor nesta data,  revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE.

Umuarama - Paraná, 22 de setembro de 2006.

Dr. CANDIDO GARCIA

    REITOR – UNIPAR